
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 20 oktober 2023 

Momentum Industrial slår upp dörrarna för sin nya 
verksamhet i Kiruna  

Momentum Industrial – en del av börsnoterade Momentum Group, har nu öppnat sin nya enhet i 
Kiruna med försäljning, teknisk kompetens och lokal lagerhållning. Etableringen stärker 
Momentum Industrials marknadsposition som Nordens ledande leverantör av 
industrikomponenter och tillhörande tjänster med hållbarhetsfokus.  

 - Stora satsningar i regionen skapar många nya möjligheter även för oss. 
Efterfrågan på våra produkter och tjänster från industrikunder i norra 
Sverige har ökat väsentlig under de senaste åren. Genom vår etablering i 
Kiruna kan vi nu erbjuda lokal tillgänglighet och service för såväl befintliga 
som nya kunder. Vi är mycket glada och stolta över etableringen i Kiruna, 
där vi tillsammans med våra kunder, partners och ägare vill vara med och 
bidra till en mer hållbar industri, säger Jimmy Norlinder, vd för 
Momentum Industrial.  

Den nybyggda fastigheten finns på Lastvägen 11 i Kiruna, i samma fastighet som SKF Sverige. Här 
erbjuds lokal tillgänglighet till produkter, know-how från ledande tillverkare, kundanpassade 
produktutbildningar, logistiklösningar och jourservice till industrikunder i Malmfälten.  

 

 

 

 

- Vårt fokus är att göra våra kunders företag effektivare och mer hållbara. Det gör vi genom att 
erbjuda kvalitetsprodukter med hög verkningsgrad och lång livslängd och tjänster som effektiviserar 
inköp, förrådshantering, driftsoptimering och förebyggande underhåll. Vi ser fram emot att serva 
våra kunder i Kiruna och att bidra till den växande industrin med hållbarhetsfokus i regionen, säger 
Tobias Bergström, Distriktschef på Momentum Industrial.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jimmy Norlinder, VD, Momentum Industrial 
Mobil: 070-374 49 71 / E-post: jimmy.norlinder@momentum-industrial.com  

Momentum Industrial är verksamma i Skandinavien och är Nordens marknadsledande leverantör av 
industrikomponenter och tjänster med lokal lagerhållning och försäljning på 33 orter i Sverige och i Norge. 
Momentum Industrial har ca 310 serviceinriktade medarbetare till sina kunders hjälp när problem behöver 
lösas. Lokal tillgänglighet till produkter, know-how från ledande tillverkare, kundanpassade 
produktutbildningar, logistiklösningar och jourservice är några hjälpverktyg som Momentum Industrial 
erbjuder. Momentum Industrial ingår i den börsnoterade koncernen Momentum Group. 
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